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باند هرمی منهدم شد
کلاهبرداری  باند  انهدام  از  تنکابن  انتظامی  فرمانده 
شرکت های هرمی و تشکیل پرونده برای متهمان و معرفی 
به مرجع قضائی خبر داد. سرهنگ بهادر دیلمی گفت: در 
پی کسب خبری مبنی بر فعالیت یک شرکت هرمی در این 
شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری ۱۴ پس از بررسی های همه جانبه و 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی محل اختفای متهمان 
در شهر شیرود تنکابن شدند. سرهنگ دیلمی اضافه کرد: این 
افراد که در قالب یک باند ۱۳ نفره از استان های مختلف کشور 
اقدام به تبلیغ و عضوگیری برای یکی از شرکت های هرمی 
می کردند در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی تنکابن تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شدند و موضوع در دست بررسی است.

سارق مامورنما دستگیر شد
سارق  دستگیری  از  فارس  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
مامورنما و کشف ۳۹ فقره سرقت از وی در شیراز خبر داد . 
سرهنگ کاووس حبیبی به »ایرنا« گفت: با توجه به وقوع 
، شناسایی  چند فقره سرقت های به عنف تحت پوشش مامور
گاهان پایگاه  و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت . وی ادامه داد: با انجام  جنوب پلیس آ
اقدامات پلیسی و تلاش های شبانه روزی مخفیگاه سارقان 
شناسایی و در نهایت یکی از سارقان دستگیر و به مقر پلیس 
گاهی استان فارس  گاهی انتقال داده شد. رئیس پلیس آ آ
ادامه داد: متهم در تحقیقات و بازجویی های پلیسی به ۳۹ 
فقره سرقت تحت عنوان مامور در سطح شهر شیراز اعتراف 
کرد. حبیبی با بیان اینکه صحنه های سرقت بازسازی و سارق 
با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد، گفت: تلاش برای 
شناسایی مخیفگاه و دستگیری سایر متهمان این پرونده 

ادامه دارد.

دستگیری سارق ۲ میلیاردی
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
سارق ۲ میلیارد تومانی در تبریز شامل یک سرقت منزل، مغازه 
گاهی استان  و کارگاه و سه نفر مالخردر عملیات مأموران پلیس آ
خبر داد. علی محمدی  اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت 
کارگاه شهروندان که با یکدستگاه خودرو سمند صورت گرفته 
بود، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود:  کار مأموران پلیس آ
مأموران پس از بررسی های فنی متوجه حضور همان خودرو 
در سرقت یک فقره منزل و مغازه نیز شدند. فرمانده انتظامی 
استان خاطرنشان کرد: تحقیقات در این خصوص ادامه یافت 
گاهان توانستند ضمن توقیف خودرو، راننده وی  تا اینکه کارآ
را نیز دستگیر و راز ۳ فقره سرقت به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را 
برملا نمایند. محمدی بیان داشت: پس از اعتراف متهم  ۳ نفر 
مالخر نیز دستگیر و بخش عظیمی از اموال مکشوفه تحویل 
مالباخته ها شد. این مقام انتظامی گفت: هر ۴ متهم در نهایت 
با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل و روانه زندان شدند.

دستگیری سارق علائم جاده ای
فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: با هوشیاری ماموران 
کلانتری شهید رجائی مشهد متهم به ۲۲ فقره سرقت علائم 
جاده ای به دام افتاد. سرهنگ احمد نگهبان  بیان داشت: 
ماموران کلانتری شهید رجائی هنگام گشت زنی در خیابان 
حربه یکدستگاه سواری پراید فاقد سپر که تعداد زیادی پایه 
فلزی تابلو علائم جاده ای جابه جا می کرد، مظنون و بلافاصله 
وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران انتظامی بلافاصله 
خودرو موردنظر را با علائم هشداردهنده متوقف و با توجه 
به پاسخ های ضد و نقیض راننده، خودرو را برای بررسی های 
کردند. این مقام انتظامی  بیشتر به مقر انتظامی هدایت 
تصریح کرد: ماموران انتظامی در بازرسی دقیق خودرو یک 
کز بهداشت روستایی محدوده  تابلو بزرگ متعلق به یکی از مرا
جاده کلات در زیر ۳۲ پایه فلزی متعلق به علائم جاده ای و یک 
عدد پتک بزرگ کشف کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: 
متهم ۴۳ ساله که اعتیاد به موادمخدر دارد در بازجویی های 
فنی پلیس با توجه به مستندات کشف شده به ۲۲ فقره سرقت 
تابلو و علائم جاده ای در حاشیه شهر مشهد اعتراف کرد. وی با 
اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی از شهروندان خواست: 
در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ 

به پلیس اعلام کنند.

شرور مسلح نازی آباد به دام افتاد
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک شرور 
کمری و هفت تیر جنگی  مسلح به همراه یک قبضه سلاح 
خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: به دنبال اعلام وقوع 
یک فقره درگیری و اعمال قدرت نمایی و شرارت ازسوی 
فردی مسلح در محله نازی آباد تهران ماموران کلانتری۱۳۰ 
به محل اعلامی اعزام و رسیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند. وی با اشاره به حضور ماموران بیان داشت: 
ماموران پلیس با حضور در محل مشاهده کردند که فردی در 
حال قدرتنمایی و درگیری است. این فرد به محض مشاهده 
ماموران سعی در فرار داشت که با اقدام به موقوع ماموران 
، دقایقی بعد دستگیر و به مقر  ح مهار کلانتری و اجرای طر
انتظامی منتقل شد. قاسم پور با اشاره به انجام بازرسی از 
خودروی متهم گفت: ماموران در جریان بازرسی از خودروی 
کمری به همراه هفت فشنگ  کلت  متهم یک قبضه سلاح 
جنگی و یک قبضه سلاح سرد را کشف و ضبط کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهم به مقر 
انتظامی و انجام بازجویی از وی، اظهارکرد: این فرد در جریان 
بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد. همچنین بررسی سوابق 
متهم نیز نشان داد که این فرد دارای سوابق متعدد کیفری 
بوده و پیش از این نیز به اتهام جرائم مشابه دستگیر شده 
است. وی از تشکیل پرونده برای متهم خبر داد و بیان داشت: 
 این فرد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی ماموران دراین باره 

نیز درحال انجام است.

کــوتــاه

دستگیری سارقان مسلح 
گاهی فرماندهی انتظامی  رئیس پلیس آ
اصفهان از دستگیری ۳ عضو یک باند سرقت 
سرهنگ  داد.  خبر  اصفهان  در  مُسلحانه 
شکایت  پی  در  کرد:  اعلام  ترکیان  حسین 
فردی مبنی بر سرقت بار وی توسط ۳ فرد 
مسلح، این موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهی فرماندهی انتظامی استان  کار پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: مالباخته زمانی که قصد 
استان های  از  یخچال  یکدستگاه  انتقال 
وانت  به وسیله  اصفهان  به  کشور  جنوبی 
خود را داشته است، یکدستگاه خودروی 
پژو ۴۰۵ در جاده نجف آباد جلوی او را گرفته 
و با تهدید اسلحه، خودرو و محموله اش را 
گاهی  به سرقت برده بودند. رئیس پلیس آ
اداره  گاهان  کارآ از  تیمی  گفت:  اصفهان 
مبارزه با جرائم جنایی اقدامات خود را برای 
شناسایی و دستگیری سارقان آغاز کردند و 
در کمترین زمان موفق شدند هویت سارقان 
و مخفیگاه آنان را شناسایی کنند. وی ادامه 
گاهان پس از اخذ مجوز از مرجع  داد: کارآ
قضائی وارد عمل شده و ابتدا یکی از متهمان 
را در اصفهان و سپس ۲ متهم دیگر را در 
شهرستان شاهین شهر دستگیر و به پلیس 
با  تُرکیان  سرهنگ  کردند.  منتقل  گاهی  آ
بیان اینکه هر سه متهم غیربومی و از افراد 
سابقه دار هستند، گفت: در بازرسی از محل 
سارقان یک قبضه کُلت کمری به همراه هشت 
فشنگ جنگی، یخچال مسروقه و همچنین 
سه دستگاه خودروی شوتی پژوپارس، پژو 
۴۰۵ و سمند که متهمان از آنها برای انجام 
اقدامات مُجرمانه خود استفاده می کردند، 
کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به 
تحویل متهمان به مرجع قضائی تصریح کرد: 
تحقیقات در باره دیگر اقدامات مُجرمانه 

سارقان مسلح ادامه دارد.

کشف ۲۳۰ بسته هروئین و شیشه 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر اصفهان از 
دستگیری باند سه نفره ای که اقدام به قاچاق 
موادمخدر به شیوه بلع و انباشت آن در معده 
احمد  خود می کردند، خبر داد. سرهنگ 
نیکبخت افزود: واحد گشت تخصصی پلیس 
انتظامی  فرماندهی  موادمخدر  با  مبارزه 
کنترل خودروهای عبوری در  استان حین 
یکی از محورهای مواصلاتی استان به ۳ نفر 
از مسافران یکدستگاه اتوبوس مشکوک و 
متوجه شدند آنها اقدام به بلع و نگهداری 
موادمخدر در معده خود کرده اند. وی اضافه 
کرد: در ادامه با انجام مراقبت ها و اعمال 
پزشکی در نهایت ۲۳۰ بسته هروئین و شیشه 
در مجموع به وزن ۲ کیلوگرم از معده متهمان 
ج شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر  خار
با بیان اینکه متهمان تحویل مرجع قضائی 
از  قاچاقچیان  کرد:  خاطرنشان  شدند، 
شیوه ها و شگردهای مختلفی برای انتقال 
مواد و توزیع آن در جامعه استفاده می کنند 
که یکی از آنها بلع و انباشت بسته های مواد 
مخدر در معده است. سرهنگ نیکبخت به 
گران مرگ هشدار داد: عده زیادی از  سودا
مجرمان براثر بازشدن بسته های افیونی در 

معده خود، جانشان را از دست می دهند.

برق گرفتگی چاه کن ۳۰ ساله 
برق گرفتگی  از  مشهد  انتظامی  فرمانده 
مردی چاه کن در یک تعمیرگاه خودرو خبر داد. 
سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی اعلام یك 
مورد مرگ مشکوک در یک تعمیرگاه خودرو 
در محدوده بولوار توس به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰، بلافاصله ماموران کلانتری معراج 
به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور ماموران در محل و در 
بررسی های اولیه مشخص شد مردی ۳۰ ساله 
هنگام حفر چاه در داخل یک تعمیرگاه خودرو 
دچار برق گرفتگی و فوت کرده است. فرمانده 
انتظامی مشهد ضمن ابراز تأسف از این حادثه، 
از شهروندان خواست: در هنگام استفاده از 
وسایل برقی نکات ایمنی را رعایت تا شاهد وقوع 

گواری نباشیم. چنین حوادث نا

البرز اعلام  کل دادگستری استان  رئیس 
کرد: حکم اعدام ۵ سارق خشن غیربومی که 
مرتکب ۱۴ فقره سرقت مسلحانه در استان های 
مختلف کشور شده بودند، سحرگاه دوشنبه در 
ج اجرا شد. به گزارش مرکز  ندامتگاه مرکزی کر
رسانه قوه قضائیه، حسین فاضلی هریکندی 
با بیان اینکه دوشنبه حکم اعدام ۵ محکوم 
پرونده سرقت های متعدد مسلحانه، خشن، 
مقرون به آزار و راهزنی در استان البرز و سایر 
نقاط کشور اجرا شد، گفت: تشکیل این پرونده 
مربوط به زمانی است که گزارشی مبنی بر وقوع 
سرقت احشام به صورت مسلحانه واصل شد که 
موضوع با تشکیل پرونده در دادسرای عمومی 
و انقلاب نظرآباد در دستور کار ویژه دادگستری 

گاهی البرز قرار گرفت. کل استان و پلیس آ

   سارقان غیربومی
رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: 
اولیه،  تحقیقات  و  اطلاعاتی  اقدامات  با 
۵ متهم پرونده در محل سکونت خود در 
یکی از استان های غربی کشور شناسایی و 
بازداشت شدند؛ در تحقیقات و بازجویی ها، 
بر چهارفقره  گروه علاوه  این  مشخص شد 
جرایم  مرتکب  احشام،  مسلحانه  سرقت 
دیگری از جمله ۱۴ فقره سرقت مسلحانه با 
انواع سلاح های سرد و گرم) کلاشنیکف( در 
از  مانند سرقت  کشور  استان های مختلف 
کامیون ها و تریلرهای حامل تیرآهن و میلگرد 

در راه ها و جاده های کشور شده اند.

   سرقت مسلحانه از دامداری ها
فاضلی هریکندی با تشریح شیوه ارتکاب 
سرقت احشام توسط این باند بیان داشت: 
قبل از انجام سرقت، یکی از متهمان به بهانه 
خرید دام برای ارزیابی محل به دامداری ها 
مراجعه و پس از چند روز با همدستان خود، 
شبانه به محل مراجعه و با بستن دست و 
پای مالک، نگهبان یا چوپان و تهدید با قمه و 
اسلحه گرم، اقدام به انتقال احشام به کامیون و 
سرقت آن ها می کردند. وی اضافه کرد: این افراد 
به قدری خشن بودند که هر موقع شخصی 
مقاومت می کرد وی را مورد ضرب و جرح شدید 

قرار می دادند به نحوی که در مواردی شکات 
را آن قدر می زدند که بی هوش شده و وقتی به 
هوش می آمدند اموال خود را به سرقت رفته 

می دیدند.

   بریدن گوش یک کودک 
فاضلی هریکندی با اشاره به برخی افعال 
و اعمال خشن و بی رحمانه این گروه اضافه 
کرد: در برخی مواقع نیز که با مقاومت از جانب 
مالباخته روبه رو می شدند برای ایجاد رعب و 
وحشت در سایرین، در ۳ مورد گوش شکات را 
با قمه بریده اند؛ در یکی از سرقت های احشام، 
که با ۲ فرزند  وقتی به سراغ فردی می روند 
معلولش از احشام مراقبت می کرد برای ایجاد 
رعب و وحشت، گوش یکی از فرزندان دارای 

معلولیت ذهنی وی را بریدند.

   آدم ربایی 
رئیس کل دادگستری استان البرز در مورد 
نحوه و روش سرقت از رانندگان تریلر و کامیون 
دارای محموله در جاده ها نیز بیان کرد: سارقان 
این کامیون ها را از قبل زیرنظر می گرفتند و حتی 
در مسیر و در مواقعی که راننده در پلیس راه یا 

جایی که توقف کوتاه مدت می کرد سراغ وی 
رفته و سوالاتی می پرسیدند تا متوجه شوند که 
آیا در مسیر قصد استراحت و توقف دارد یا خیر؟ 
تا در فرصت مناسب سراغ وی بروند. وی ادامه 
داد: به هنگام شب به سراغ رانندگانی می رفتند 
که بیشتر محموله میلگرد یا تیرآهن داشتند و به 
قصد استراحت کنار جاده توقف می کردند و با 
ارزیابی محیط و در ساعات خلوت، با شکستن 
شیشه خودرو، پس از ورود به آن، اقدام به 
بستن دست و پا و چشم راننده کرده و با انتقال 
کامیون یا تریلر به محل دیگر، بار آن ها را تخلیه 
ح در  می کردند و راننده را پس از ضرب و جر

بیابان رها کرده و متواری می شدند.

   بریدن گوش راننده
فاضلی هریکندی متذکر شد: در یکی از 
موارد اعضای این گروه اقدام به بریدن گوش 
راننده ای کرده بودند که در مقابل اقدام به 

سرقت آن ها مقاومت کرده بود.

   راهزنی با لباس پلیس
این مسئول با اشاره به اینکه بخشی دیگر 
از اقدامات این گروه مربوط به سرقت با لباس 

مبدل ماموران پلیس بوده است، متذکر شد: 
متهمان برخی مواقع با معرفی خود به عنوان 
مامور با پوشش لباس ماموران و چراغ گردان، 
کنترل مدارک، راننده را غافلگیر و  به بهانه 

سرقت را انجام می دادند.

   ارتکاب جرم در زندان
در  البرز  استان  دادگستری  کل  رئیس 
خصوص جرایم متعدد  این باند یادآور شد: 
بررسی سوابق متهمان مشخص کرد برخی از 
آن ها دارای سابقه »سرقت مسلحانه«، »سرقت 
 » «، »خرید و فروش موادمخدر مقرون به آزار
« در سایر استان ها  و »حمل اسلحه غیرمجاز
بودند، همچنین ۲ نفر از متهمان در زندان و 
حین تحمل حبس نیز مرتکب چندین فقره 
جرم شده بودند. وی با بیان اینکه حسب 
بررسی ها، ارتکاب سرقت های متعدد توسط 
، قم، همدان،  این باند در استان های البرز
مرکزی، لرستان و خوزستان به اثبات رسید، 
تصریح کرد: پرونده این باند در دادگاه انقلاب 
ج به اتهام »سرقت های باندی و مسلحانه  کر
منتهی به ناامن کردن راه ها و ایجاد رعب و 
وحشت در میان مردم و خسارت عمده به 
اموال مردم« مورد رسیدگی قرار گرفت و پس 
از بررسی همه ابعاد اتهامات و سرقت های 
انجام شده، دادگاه ۵ متهم پرونده را به اعدام 
محکوم نمود و رای صادره به تایید دیوان 
عالی کشور رسید. فاضلی هریکندی با اشاره 
به ابعاد پیچیده پرونده متذکر شد: به رغم 
رد فرجام خواهی متهمان و تایید رای، چند 
مرتبه دیگر هم درخواست اعاده دادرسی از 
ح شد که پس از بررسی  سوی متهمان مطر
و با رد درخواست آن ها از سوی دیوان عالی 
کشور و طی تشریفات قانونی، حکم صادره 
ج  کر سحرگاه دوشنبه در ندامتگاه مرکزی 
کل استان  گفت: دادگستری  اجرا شد. وی 
البرز با تشکیل قرارگاه پیشگیری و مقابله با 
جرایم خاص استان در برخورد با کسانی که 
امنیت مردم را به مخاطره می اندازند هیچ 
مماشاتی ندارد و برخورد قاطع با استفاده از 
کثر ظرفیت های قانونی از برنامه های این  حدا

دادگستری است.

اجرای حکم اعدام 5 سارق مسلح در البرز

فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه از دستگیری کلاهبردار مجازی در پوشش 
خرید و فروش خودرو در سایت های دیوار و شیپور خبر داد. سرهنگ محمود 
کلوانی گفت: افزایش روزافزون استفاده کنندگان از فضای مجازی و سایت های 
خرید و فروش، این فرصت را به سودجویان داده است تا بتوانند در بستر اینترنت 
اعمال مجرمانه خود را به ثمر رسانده و از کاربران اینترنت، کلاهبرداری کنند. 
گهی های  کلاهبرداری با انتشار آ ع چندین فقره  کرد: در پی وقو وی تصریح 
و در سایت هایی مانند دیوار و شیپور و جلب  تبلیغاتی خرید و فروش خودر
اعتماد مشتریان، مبالغی را به  عنوان هزینه ثبت نام از آن ها دریافت کرده و پس 
از آن دیگر پاسخگو نبوده و با این روش از آنان کلاهبرداری می کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان گلوگاه، اظهارکرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی و فنی، متهم به کلاهبرداری که در این فقره بیش از ۱۰۰میلیون تومان به 
جیب زده بود، شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر شدند. سرهنگ کلوانی 
از استرداد وجه کلاهبرداری به مالباختگان خبر داد و افزود: متهم که اهل یکی از 
استان های شمال شرق کشور است پس از دستگیری با تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه به شهروندان توصیه کرد: 
در صورت مواجهه با چنین تبلیغاتی، قبل از واریز هرگونه وجه، ابتدا آدرس و 
گهی را مورد بررسی و قرار داده و پس از اطمینان از صحت  هویت انتشاردهنده آ

و سقم موضوع اقدام کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از دستگیری سارق و مالخر طلاجات منزل و کشف طلاجات سرقتی به 
ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ توحید فارسی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت طلاجات منزل 
یکی از شهروندان در سطح شهرستان مراغه، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران 
گاهی شهرستان با اقدامات تخصصی و  گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آ پلیس آ
بررسی صحنه های وقوع جرم، هویت عامل سرقت را که خانمی غیربومی که همسایه مالباخته بود را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه متهم را در یکی از استان های غرب کشور دستگیر 
کردند. سرهنگ فارسی تصریح کرد: متهم در تحقیقات فنی پلیس لب به اعتراف گشود و گفت: »با مالباخته که 
کی  همسایه بودیم با طرح دوستی به منزل وی رفت و آمد داشتم و در این میان نیز متوجه وجود طلاجات شا
و محل اختفای آنها در داخل یخچال فریزر شده و در یک فرصت مناسب وارد منزل شده و اقدام به سرقت 
آن نمودم و در یکی از استان های غرب کشور به یک زرگری فروختم.« وی ادامه داد: ماموران با هماهنگی لازم 
مالخر را نیز در یکی از استان های غرب کشور دستگیر و به همراه سارق با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی 

و در این راستا طلاجات سرقتی به ارزش تقریبی یک میلیارد ریال نیز از آنها کشف و تحویل مالباخته شد.

نفر  یک  دستگیری  از  گرمسار  انتظامی  فرمانده 
کلاهبردار که با استفاده از رسیدجعلی، مبلغ یک میلیارد 
و ۲۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط ماموران 
گاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم داود  پلیس آ
آقازاده اظهار کرد: با وصول چند فقره پرونده با موضوع 
کلاهبرداری با استفاده از رسیدساز جعلی، با توجه به 
گاهی  حساسیت موضوع، پرونده در دستور کار پلیس آ
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات 
با مراجعه به واحدهای  کیان مشخص شد متهم  شا

صنفی سطح شهر و جلب اعتماد و اغفال فروشندگان، 
اقدام به خرید کالا کرده و با انجام چند عملیات بانکی 
در نهایت رسیدی را با تلفن همراه خود مبنی بر انتقال 
وجه به رؤیت فروشنده رسانده و سریعا از محل متواری 
گرمسار تصریح  می شود. فرمانده انتظامی شهرستان 
کرد: با انجام اقدامات فنی اطلاعاتی و استعلامات سامانه 
گاهی، سرانجام متهم به هویت  جامع اطلاعاتی پلیس آ
مشخص، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در 
لت وی به پلیس  مخفیگاه خود دستگیر و پس از دلا

گاهی شهرستان به ۳ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱ میلیارد  آ
و ۲۵۰ میلیون ریال با استفاده از رسیدساز جعلی اعتراف 
که پس از تشکیل پرونده مقدماتی و سیر مراحل  کرد 
قضائی روانه زندان شد. سرهنگ آقازاده از شهروندان 
خواست: افرادی که بدین روش از آن ها کلاهبرداری شده، 
گاهی  می توانند برای پیگیری پرونده خود به پلیس آ
مراجعه یا با شماره تلفن ۰۲۳۲۱۸۳۷۶۲۱ تماس حاصل 
کنند و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک از طریق 

تلفن ۱۱۰ مراتب را سریعا به پلیس اطلاع رسانی کنند. 

کلاهبردار از صنوف  دستگیری یک 

سارق و مالخر دستگیر شدندکلاهبرداری در پوشش خرید و فروش خودرو 


